
Profesionaliojo scenos meno veiklos 

nacionalinės programos nuostatų 

4 priedas 

 

 

 

____________________________________________________________ 

(Profesionaliojo scenos meno veiklos nacionalinės programos ekspertes vardas, pavardė) 

 

 

PROFESIONALIOJO SCENOS MENO VEIKLOS NACIONALINĖS PROGRAMOS 

EKSPERTĖS KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS 

 

201_ m. ____________________ d. 

Vilnius 

 

Būdama Profesionaliojo scenos meno veiklos nacionalinės programos eksperte p a s i ž a d u: 

1. Savo, asmenų, susijusių su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės ryšiais, 

privačių interesų naudai nesinaudoti ir neleisti naudotis informacija, kurią įgijau dalyvaudama 

sprendimo rengimo, svarstymo ar priėmimo procedūroje, kitokia tvarka ir mastu, nei nustato Lietuvos 

Respublikos teisės aktai. 

2. Užtikrinti potencialių valstybės lėšų gavėjų ir kitų asmenų pateiktų duomenų 

konfidencialumą ir naudoti juos tik sprendimo rengimo, svarstymo ar priėmimo procedūroje bei šių 

duomenų neatskleisti tretiesiems asmenims be šių asmenų sutikimo, išskyrus Lietuvos Respublikos 

teisės aktų nustatytus atvejus. 

Žinau, kad kilus šališkumo ar interesų konflikto grėsmei galiu būti nušalinta nuo dalyvavimo 

tolesnėje procedūroje. Man išaiškinta, kad asmenys, susiję su manimi santuokos, artimos giminystės 

ar svainystės ryšiais, yra: sutuoktinis, seneliai, tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), jų sutuoktiniai, 

vaikaičiai, broliai, seserys ir jų vaikai, taip pat sutuoktinio tėvai, broliai, seserys ir jų vaikai.  

___________________ __________________________ 

 (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


